
ASOCIACIÓN ESPAÑOLA DE POWERLIFTING
I Campeonato Intend Power
AEP-3 de iniciación de Madrid
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 MUJERES POWERLIFTING RAW
 LEVANTADORA AÑO CLUB PESO COEF. Ord. TOTAL IPFGL

 -52 kg

1 De Con Montero María 1996 PVALH 51,15 18 85,0 92,5 -97,5 50,0 52,5 55,0 115,0 125,0 130,0 277,5 71,08

 -57 kgg

1 Polo Morales Marina 1996 LEOHAK 55,25 16 105,0 115,0 -120,0 55,0 -60,0 -60,0 135,0 150,0 -155,0 320,0 76,88

2 Manu Muresan Alisia Sara 2004 RAGNA 54,50 17 85,0 92,5 -97,5 45,0 50,0 -52,5 125,0 140,0 145,0 287,5 69,82

3 Haro Escribano Begoña 1992 DANIG 55,60 22 92,5 97,5 105,0 47,5 52,5 55,0 105,0 112,5 120,0 280,0 66,94

 -63 kg

1 Calderon Cortes Rut 1998 BLKCRW 62,60 23 92,5 97,5 102,5 52,5 57,5 60,0 130,0 140,0 150,0 312,5 68,65

2 Fernández Rodríguez Diana 1982 PVALH 62,15 19 92,5 100,0 105,0 55,0 57,5 60,0 107,5 117,5 125,0 290,0 64,01

3 Pintado Higueras Natalia 1995 RISING 62,00 21 75,0 85,0 -87,5 47,5 52,5 -55,0 110,0 122,5 -130,0 260,0 57,48

 -69 kg

1 Torrejon Buil Carla 1986 BLKCRW 66,60 29 120,0 127,5 130,0 62,5 65,0 67,5 120,0 125,0 -135,0 322,5 68,18

2 Martin Burgos Maria 2001 FENRIR 65,35 26 100,0 -110,0 112,5 60,0 65,0 -70,0 115,0 125,0 130,0 307,5 65,75

 -76 kg

1 Sanz Cuesta María 2001 INTEND 71,25 30 100,0 107,5 115,0 57,5 60,0 -62,5 120,0 135,0 -150,0 310,0 63,12

2 Rodríguez Escobar Aída 1999 STRCAP 71,05 27 97,5 105,0 112,5 47,5 52,5 55,0 112,5 125,0 132,5 300,0 61,17

 -84 kg

1 Castro Eusebio Aleshka Eileen 2005 DANIG 83,20 31 100,0 110,0 115,0 55,0 60,0 62,5 95,0 102,5 -110,0 280,0 53,08

 +84 kg

1 Mínguez Silva Estela 1997 PVALH 113,50 25 120,0 127,5 -135,0 77,5 85,0 87,5 147,5 157,5 165,0 380,0 65,81

 MEJORES LEVANTADORAS POWERLIFTING RAW a pt. IPF GL  ABREVIACIONES de CLUBES:

 Nombre Año  Club Peso Cat. Total GL pt. Clas.

1 Polo Morales Marina 1996 LEOHAK 55,25  -57kg 320,0 76,88 1 1 BLKCRW BLACK CROWN POWERLIFTING Madrid

2 De Con Montero María 1996 PVALH 51,15  -52kg 277,5 71,08 1 2 DANIG DANIGPOWER Madrid

3 Manu Muresan Alisia Sara 2004 RAGNA 54,50  -57kg 287,5 69,82 2 3 FENRIR FENRIR Madrid

4 Calderon Cortes Rut 1998 BLKCRW 62,60  -63kg 312,5 68,65 1 4 INTEND INTEND POWER Madrid

5 Torrejon Buil Carla 1986 BLKCRW 66,60  -69kg 322,5 68,18 1 5 LEOHAK LEONES HAKEÑOS Madrid

6 Haro Escribano Begoña 1992 DANIG 55,60  -57kg 280,0 66,94 3 6 PVALH POWER VALHALLA Madrid

7 Mínguez Silva Estela 1997 PVALH 113,50  -120kg 380,0 65,81 1 7 RAGNA RAGNAROK Madrid

8 Martin Burgos Maria 2001 FENRIR 65,35  -69kg 307,5 65,75 2 8 RISING RISING POWER Madrid

9 STRCAP STRENGTH CAPITAL Madrid

SENTADILLAS PRESS BANCA PESO MUERTO
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